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         PRIMAVERA DEL PROSECCO DOCG

   
   

  I
NTERNAZIONALI



Nel 2012 - L’arrivo a braccia alzate di Enrico Barbin corridore della Trevigiani Dynamon Bottoli



alcuni momenti della gara e della premiazione foto bolgan



ALBO D’OROle passate edizioni

anno 2008

1° SIMON KLARKE

ALBO D’ORO
anno 2007

1° SACHA MODOLO

anno 2010
1° STEFANO AGOSTINI

anno 2009
1° ALESSANDRO MAZZI

1° STEFANO AGOSTINI

anno 2011
1° MICHELE GAZZARA

anno 2012
1° ENRICO BARBIN

SEM GIOVANNI
FORNASIERO GIUSEPPE
SABBADIN ALFREDO
ZOPPAS PIETRO
VALLOTTO MARIO
BIANCHIN GIANFRANCO
BIANCO GIANNINO
CONTON MARINO
ZAMPIERI LORIS
POLONI SELVINO
BRENTEGANI ENZO
VANZO DORINO
BRUNELLO ADRIANO
DASSIE’ LUIGINO
GIJSEMANS EMIEL
BONAN NATALINO
TONON CARLO
BERTO NAZZARENO
MARTINI GASTONE
TONON CARLO
ARGENTIN CLAUDIO
SCREMIN SERGIO
VOLPATO MAURIZIO
BOTTARO LUCIANO
PARISE FABIO
LORENZON SILVANO
BOREGGIO FAUSTO
CHECCHIN STEFANO
BOTTARO DARIO
GUALDI MIRKO campione del mondo

VALENTINI GABRIELE
GUALDI MIRKO
PRADA LUCA
GIACOMIN DANIELE
MARCO FINCATO
MARZIO BRUSEGHIN
IVAN BASSO
GRICHKINE OLEG
MICHELE MICHELIN
MIKACEVIC ALEKSANDER
STEFANO LUGANA
IVAN RAVAIOLI
GIANCARLO GINESTRI
GALEAZZI FABRIZIO
DEL PUPPO NICOLA
BELKOV MAXIM
MODOLO SACHA
SIMON KLARKE
MAZZI ALESSANDRO
AGOSTINI STEFANO
GAZZARA MICHELE
BARBIN ENRICO
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U.S. Osoppo Dal Din

C.O. Bottecchia - Pn

G.S. Berkel - Tv

U.C. Trevigiani

S.C. Padovani

U.C. Trevigiani

S.S. Salus-Seregno

G.S. Mainetti - Vi

G.s. Casagrande-Cordignano

U.C. Padovani

G.S. Ponton - Verona

U.C. Vittorio Veneto

G.S. Crich Libertas

G.S. Tonon-Vittorio Veneto

Campione Belga

G.S. Despar - Pd

G.S. Serrande De Nardi

V.C. Mantovani

G.S. La Lanterna Lampadari

G.S. Serrande De Nardi

G.S. La Tiesse Spinazzè

G.S. Quarella - Vr

U.C. Riese - Selle Italia Turbo

G.S. Opel Vighini - Verona

G.S. Mainetti Eddy Marino

G.S. Arredo House Z.G. Mobili

G.S. Bonlube Q8 - Marano (VE)

G.S. Maglificio Boys - MG

G.S. Ballan Metalplast

G.S. Zalf Fior - Euromobil

G.S. Zalf Fior - Euromobil

G.S. Zalf Fior - Euromobil

V.C. Mantovani - Rovigo Videa

G.S. Idrojet Accadueo 

S.C. FWR Bata Moser

G.S. Zalf - Euromobil - Fior

G.S. Zalf - Euromobil - Fior

G.S. Sonego

U.C. Trevigiani

Fil Mop Zilio

G.C. Feralpi SintoFarm

G.S. Zalf Désirée - Fior

G.S. Zalf Désirée - Fior

G.S. Termopiave

Marchiol Ima Famila

Nazionale Russa

G.S. Zalf Désirée - Fior

Australia

G.S. Zalf Désirée - Fior

G.S. Zalf Désirée - Fior

U.C. Trevigiani-Dynamon-Bottoli

U.C. Trevigiani-Dynamon-Bottoli



40 42 44
Altimetria Località km parz. km prog.

60 PARTENZA - San Vendemiano - via De Gasperi - fronte Municipio 0,000 0,000 13:30 13:30 13:30
60 rotatoria diritti - via Roma - Località Gai a sx - via Longhena - Conegliano - viale XXIV Maggio 3,000 3,000 13:34 13:34 13:34
60  a sx viale Friuli - rotatoria a sx via XV Regg. Artiglieria - rotatoria a sx via Magg. Piovesana 0,700 3,700 13:35 13:35 13:35
60 San Vendemiano - a sx via Olivera - rotatoria a dx viale Europa - rotatoria diritti viale Italia 1,900 5,600 13:38 13:38 13:37
60 a sx via S.Pio X - a sx via Liberazione SP 15 - 2 rotatorie diritti - loc. Saccon rotatoria a sx 3,600 9,200 13:43 13:43 13:42
60 via Ungheresca SP 165 - a sx via Dante - via De Gasperi - fronte Municipio - 1° passaggio 2,800 12,000 13:48 13:47 13:46
60 via Roma - Località Gai a sx - via Longhena - Conegliano - via XXIV Maggio - viale Friuli 3,000 15,000 13:52 13:51 13:50
60 a sx via XV Regg. Artigl. - a sx via Magg. Piovesana - San Vendemiano - a sx via Olivera 2,600 17,600 13:56 13:55 13:54
60 a dx via Europa - via Italia - a sx via S.Pio X - a sx via Liberazione SP 15 - loc. Saccon rotatoria a sx 3,600 21,200 14:01 14:00 13:58
60 via Ungheresca SP 165 - a sx via Dante - via De Gasperi - fronte Municipio - 2° passaggio 2,800 24,000 14:06 14:04 14:02
60 via Roma - Località Gai a sx - via Longhena - Conegliano - via XXIV Maggio - viale Friuli 3,000 27,000 14:10 14:08 14:06
60 a sx via XV Regg. Artigl. - a sx via Magg. Piovesana - San Vendemiano - a sx via Olivera 2,600 29,600 14:14 14:12 14:10
60 a dx via Europa - via Italia - a sx via S.Pio X - a sx via Liberazione SP 15 - loc. Saccon rotatoria a sx 3,600 33,200 14:19 14:17 14:15
60 via Ungheresca SP 165 - a sx via Dante - via De Gasperi - fronte Municipio - 3° passaggio 2,800 36,000 14:24 14:21 14:19
60 via Roma - Località Gai a sx - via Longhena - Conegliano - via XXIV Maggio - viale Friuli 3,000 39,000 14:28 14:25 14:23
60 a sx via XV Regg. Artigl. - a sx via Magg. Piovesana - San Vendemiano - a sx via Olivera 2,600 41,600 14:32 14:29 14:26
60 a dx via Europa - via Italia - a sx via S.Pio X - a sx via Liberazione SP 15 - loc. Saccon rotatoria a sx 3,600 45,200 14:37 14:34 14:31
60 via Ungheresca SP 165 - a sx via Dante - via De Gasperi - fronte Municipio - 4° passaggio 2,800 48,000 14:42 14:38 14:35
60 via Roma - Località Gai a sx - via Longhena - Conegliano - via XXIV Maggio - viale Friuli 3,000 51,000 14:46 14:42 14:39
60 a sx via XV Regg. Artigl. - a sx via Magg. Piovesana - San Vendemiano - a sx via Olivera 2,600 53,600 14:50 14:46 14:43
60 a dx via Europa - via Italia - a sx via S.Pio X - a sx via Liberazione SP 15 - loc. Saccon rotatoria a sx 3,600 57,200 14:55 14:51 14:48
60 via Ungheresca SP 165 - a sx via Dante - via De Gasperi - fronte Municipio - 5° passaggio 2,800 60,000 15:00 14:55 14:51
60 via Roma - località Gai a sx - via Longhena - Conegliano - via XXIV maggio 3,900 63,900 15:05 15:01 14:57
60 via Trento Trieste a dx via Carpenè - via Calpena - via L. di Firenze - via Lourdes SP 635 2,500 66,400 15:09 15:04 15:00
140 a dx via Manzana - Inizio salita media al 4% località Formeniga - Fine salita - Vittorio Veneto 3,300 69,700 15:14 15:09 15:05
80 a sx discesa via dei Meneghin - via Borgo Antiga - a dx via Cervano SP 635 - rotatoria a sx 1,400 71,100 15:16 15:11 15:06
150 San Pietro di Feletto - Inizio salita pendenza al 15% - via dei Pascoli - G.P.M. - Fine salita 1,100 72,200 15:18 15:13 15:08
130 Piazza Rua di Feletto - via Roma SP 164 - via Guizza SP 164 località Costa - Conegliano 5,700 77,900 15:26 15:21 15:16
60 a sx via Pascoli - Inizio discesa - via Vittorio Bachelet - Fine discesa a dx via Cavallotti 1,000 78,900 15:28 15:22 15:17
60 via XI Febbraio - viale Friuli - via M. Piovesana - San Vendemiano - via Olivera 3,700 82,600 15:33 15:28 15:22
60 a dx via Europa - via Italia - a sx via S.Pio X - a sx via Liberazione SP 15 - loc. Saccon rotatoria a sx 3,600 86,200 15:39 15:33 15:27
60 via Ungheresca SP 165 - a sx via Dante - via De Gasperi - fronte Municipio - 6° passaggio 2,800 89,000 15:43 15:37 15:31
60 via Roma - località Gai a sx - via Longhena - Conegliano - via XXIV maggio 3,900 92,900 15:49 15:42 15:36
60 via Trento Trieste a dx via Carpenè - via Calpena - via L. di Firenze - via Lourdes SP 635 2,500 95,400 15:53 15:46 15:40
140 a dx via Manzana - Inizio salita media al 4% località Formeniga - Fine salita - Vittorio Veneto 3,300 98,700 15:58 15:51 15:44
80 a sx discesa via dei Meneghin - via Borgo Antiga - a dx via Cervano SP 635 - rotatoria a sx 1,400 100,100 16:00 15:53 15:46
150 San Pietro di Feletto - Inizio salita pendenza al 15% - via dei Pascoli - G.P.M. - Fine salita 1,100 101,200 16:01 15:54 15:48
130 Piazza Rua di Feletto - via Roma SP 164 - via Guizza SP 164 località Costa - Conegliano 5,700 106,900 16:10 16:02 15:55
60 a sx via Pascoli - Inizio discesa - via Vittorio Bachelet - Fine discesa a dx via Cavallotti 1,000 107,900 16:11 16:04 15:57
60 via XI Febbraio - via Friuli - via M. Piovesana - San Vendemiano - via Olivera 3,700 111,600 16:17 16:09 16:02
60 a dx via Europa - via Italia - a sx via S.Pio X - a sx via Liberazione SP 15 - loc. Saccon rotatoria a sx 3,600 115,200 16:22 16:14 16:07
60 via Ungheresca SP 165 - a sx via Dante - via De Gasperi - fronte Municipio - 7° passaggio 2,800 118,000 16:27 16:18 16:10
60 via Roma - località Gai a sx - via Longhena - Conegliano - via XXIV maggio 3,900 121,900 16:32 16:24 16:16
60 via Trento Trieste a dx via Carpenè - via Calpena - via L. di Firenze - via Lourdes SP 635 2,500 124,400 16:36 16:27 16:19
140 a dx via Manzana - Inizio salita media al 4% località Formeniga - Fine salita - Vittorio Veneto 3,300 127,700 16:41 16:32 16:24
80 a sx discesa via dei Meneghin - via Borgo Antiga - a dx via Cervano SP 635 - rotatoria a sx 1,400 129,100 16:43 16:34 16:26
150 San Pietro di Feletto - Inizio salita pendenza al 15% - via dei Pascoli - G.P.M. - Fine salita 1,100 130,200 16:45 16:36 16:27
130 Piazza Rua di Feletto - via Roma SP 164 - via Guizza SP 164 località Costa - Conegliano 5,700 135,900 16:53 16:44 16:35
60 a sx via Pascoli - Inizio discesa - via Vittorio Bachelet - Fine discesa a dx via Cavallotti 1,000 136,900 16:55 16:45 16:36
60 via XI Febbraio - via Friuli - via M. Piovesana - San Vendemiano - via Olivera 3,700 140,600 17:00 16:50 16:41
60 a dx via Europa - via Italia - a sx via S.Pio X - a sx via Liberazione SP 15 - loc. Saccon rotatoria a sx 3,600 144,200 17:06 16:56 16:46
60 via Ungheresca SP 165 - a sx via Dante - via De Gasperi - fronte Municipio - 8° passaggio 2,800 147,000 17:10 17:00 16:50
60 via Roma - località Gai a sx - via Longhena - Conegliano - via XXIV maggio 3,900 150,900 17:16 17:05 16:55
60 via Trento Trieste a dx via Carpenè - via Calpena - via L. di Firenze - via Lourdes SP 635 2,500 153,400 17:20 17:09 16:59
140 a dx via Manzana - Inizio salita media al 4% località Formeniga - Fine salita - Vittorio Veneto 3,300 156,700 17:25 17:13 17:03
80 a sx discesa via dei Meneghin - via Borgo Antiga - a dx via Cervano SP 635 - rotatoria a sx 1,400 158,100 17:27 17:15 17:05
150 San Pietro di Feletto - Inizio salita pendenza al 15% - via dei Pascoli - G.P.M. - Fine salita 1,100 159,200 17:28 17:17 17:07
130 Piazza Rua di Feletto - via Roma SP 164 - via Guizza SP 164 località Costa - Conegliano 5,700 164,900 17:37 17:25 17:14
60 a sx via Pascoli - Inizio discesa - via Vittorio Bachelet - Fine discesa a dx via Cavallotti 1,000 165,900 17:38 17:27 17:16
60 via XI Febbraio - via Friuli - via M. Piovesana - San Vendemiano - via Olivera 3,700 169,600 17:44 17:32 17:21
60 a dx via Europa - via Italia - a sx via S.Pio X - a sx via Liberazione SP 15 - loc. Saccon rotatoria a sx 3,600 173,200 17:49 17:37 17:26
60 via Ungheresca SP 165 - a sx via Dante - via De Gasperi - fronte Municipio - ARRIVO 2,800 176,000 17:54 17:41 17:30

Media km/h

Ora di passaggio
Distanze

26/05/2013

TABELLA CHILOMETRICA ED ORARIA
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